
Dz-08.0021.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX/132/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z częścią usługową, garażem podziemnym, ciągiem pieszo-jezdnym i naziemnymi miejscami postojowymi                     

przy ul. Zachodniej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z częścią usługową, garażem podziemnym, ciągiem pieszo-jezdnym i naziemnymi miejscami 

postojowymi na działkach nr 42/18, 42/19, 42/20, 42/21 obr. 34 Podgórze wraz z budową drogi i ciągu pieszego 

na działkach nr 230/10 (część), 42/23, 42/26 obr. 34 Podgórze oraz budową zjazdu z ul. Zachodniej na działce     

nr 230/10 (część) obr. 34 Podgórze przy ul. Zachodniej w Krakowie” w związku z pismem Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-2.6730.2.931.2017.WMA z dnia 25.06.2019 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na niewystarczającą obsługę komunikacyjną osiedla – brak połączenia                    

ul. Zachodniej z ul. Grota-Roweckiego/Bobrzyńskiego. 

  

 


